

Jan AS Holding ApS

Gl. Kattrupvej 6

8751 Gedved

CVR-nr. 37002348

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Jan Askholm Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	Error! Bookmark not defined.
Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan AS Holding ApS
Gl. Kattrupvej 6
8751 Gedved

CVR-nr.: 37002348

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 21.088 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.072.550	2.817.914
Andre finansielle indtægter	1	24.440	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(146)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		21.090.594	2.812.912
Skat af årets resultat	2	<u>(2.869)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>21.087.725</u>	<u>2.812.912</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	2.750.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.322.550	2.817.914
Overført resultat		<u>6.661.775</u>	<u>(2.755.002)</u>
		<u>21.087.725</u>	<u>2.812.912</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		59.721.148	45.398.598
Finansielle anlægsaktiver	3	59.721.148	45.398.598
Anlægsaktiver		59.721.148	45.398.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.718.295	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.718.295	0
Likvide beholdninger		1.299.747	0
Omsætningsaktiver		4.018.042	0
Aktiver		63.739.190	45.398.598

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.140.464	2.817.914
Overført overskud eller underskud		46.437.457	39.775.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	2.750.000
Egenkapital		<u>63.731.321</u>	<u>45.393.596</u>
Bankgæld		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		2.869	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.869</u>	<u>5.002</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.869</u>	<u>5.002</u>
Passiver		<u>63.739.190</u>	<u>45.398.598</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	2.817.914	39.775.682	2.750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.750.000)
Årets resultat	0	14.322.550	6.661.775	103.400
Egenkapital ultimo	50.000	17.140.464	46.437.457	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				45.393.596
Udbetalt ordinært udbytte				(2.750.000)
Årets resultat				21.087.725
Egenkapital ultimo				63.731.321

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	24.390	0
Øvrige finansielle indtægter	50	0
	24.440	0

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.869	0
	2.869	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	42.580.684
Kostpris ultimo	42.580.684
Opskrivninger primo	2.817.914
Andel af årets resultat	21.072.550
Udbytte	(6.750.000)
Opskrivninger ultimo	17.140.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.721.148

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Gjedved Mølle Holding A/S	Skanderborg	A/S	45,0	132.713.662	46.827.918

Noter

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle anparterne i selskabet, og har derved bestemmende indflydelse.
